ЗАЯВЛЕНИЕ

(для поступающих)

Директору ЧПОУ «Златоустовский

юридический колледж «Ицыл»

Гомоле А.И.
От _______________________________________
проживающий (его) по адресу: _______________ __________________________________________
Домашний телефон:_________________________

Мобильный тел. (абитуриента) _______________
Адрес электронной почты: ___________________
Прошу принять меня на обучение по специальности среднего профессионального образования ______________________________________________________________ _________________________________________________________________________»,
по форме обучения очной
[image: image1] , заочной        .
СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ:

1. Ф.И.О. (полностью):_______________________________________________________ __________________________________________________________________________

2. Дата рождения (полностью):____________________, место рождения (город,

населенный пункт): _________________________________________________________

3. Данные паспорта: серия ______________ № ____________, дата выдачи:__________
Кем выдан: _________________________ _______________________________________ __________________________________________________________________________
4. СНИЛС _________________________________________________________________

5. Гражданство: Россия  □ другое (указать):_____________________________________

6. Мое образование: 9 классов □, 11 классов □ , обучался (-ась) в школе № __________,

расположенной в: (городе, поселке) ________________; год окончания______________

Другое : ___________________________________________________________________

7. Аттестат □ /диплом □ : серия _________________ № __________________________.

8. О вашем учебном заведении узнал от ________________________________________
9. При поступлении имею следующие льготы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

10. Имею дополнительное образование по избранной профессии, спортивные разряды, занимаюсь в кружках, спортивных секциях:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11. Общежитие: нуждаюсь   □           не нуждаюсь   □

12. СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ: (Ф.И.О. полностью, место, работы, должность, рабочий телефон):

ОТЕЦ: ___________________________________________________________
МАТЬ: __________________________________________________________
	« ____ » ____________________    20____   г.
	_____________________

(подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые    □   не впервые    □
	_____________________________

(подпись поступающего)

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом колледжа, Правилами приема и правилами подачи апелляций ознакомлен(а).
	_____________________

(подпись поступающего)

	Даю согласие на использование персональных данных, указанных в заявлении, в соответствии с ФЗ № 152 от 27.06.2006 г. «О персональных данных»
	_____________________

(подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а):
	_____________________

(подпись поступающего)

	Подпись ответственного лица приемной комиссии

« ____ » ____________________    20____   г.
	Подпись:______________